
Č. j.: 2074/19-34000/Bu Vyřizuje: .............................

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto zadavatel 
(dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem I/6 Karlovy Vary - 
sanace skalního masivu, systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0067527 
(dále jen „Zakázka“), Vám v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru 
účastníka zadávacího řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):

ROCKNET s. r. o.
se sídlem: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 
IČO: 27357694

O d ů v o d n ě n í:

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, přičemž účastník splnil podmínky účasti 
stanovené v zadávací dokumentaci Zakázky a ZZVZ.

Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované Zadavatelem v souladu s § 122 
ZZVZ.

Příloha č. 1 -  Zpráva o hodnocení nabídek

Příloha č. 2 -  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 25.06.2019 10:48:08 +02:00



ŘEDITELSTVÍ SILNÍC A DÁLNIC ČR

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek a § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“)

1. Identifikace zadávacího řízení

Číslo veřejné zakázky 07PU-002593

Bv. číslo veřejné zakázky na profilu ■ 
zadavatele

VZ0067527

Název veřejné zakázky 1/6 Karlovy Vary - sanace skalního masivu

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
(ÍSPROFIN/ISPROFOND)

500 111 0007

2. Seznam hodnocených nabídek a hodnocené údaje odpovídající kritériím hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní 
fi rma/n áze v/j m én o, 

příjmení /právní forma 
účastníka

Sídío/místo trvalého 
pobytu

.

IČO
účastníka

V \ L v . . • V;:v ••

W&mĚ

Nabídková
cena

(v Kč bez 
DPH)

1. VERTICO s. r. o.
Plynárenská 225/11 
400 10 Ústí nad Labem

27296148 8.618.750,84

2 - STRIX Chomutov, a, s.
28. října 1081/19 
430 01 Chomutov

27274535 8.568.486,57

3. ROCKNET s. r. o.
Červený Hrádek 10 
431 11 Jirkov

27357694 8.285.736,78

4. AZ SANACE a. s.
Pražská 53
400 01 Ústí nad Labem

25033514 8.459.013,04

1



3. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení

Hodnocení nabídek proběhlo způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci. Hodnocení 
nabídek provedla komise podle ekonomické výhodnosti nabídek na základě kritéria 
hodnocení nejnižší nabídková cena. Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové 
ceny za celý předmět plnění veřejné zakázky v Kě bez DPH od nejnižší (1. v pořadí - 
nej výhodnější) po nej vyšší (nejméně vhodnou).

4. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení

Pořadové
číslo

nabídky

Nabídková cena 
(v Kč bez DPH)

Výsledek hodnocení nabídek - 
pořadí nabídek po provedeném 

hodnocení

1. 8.618.750,84 4.

2. 8.568.486,57 3.

3. 8.285.736,78 1.

4. 8.459.013,04 2.

5. Fyzické osoby, které se na hodnocení nabídek podílely:

V Karlových Varech dne 6. 5. 2019

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 25.06.2019 10:47:38 +02:00

2



VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
VYBRANÉHO DODAVATELE

dle směrnice generálního ředitele ŘSD ČR upravující aplikaci zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „směrnice“) a § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Číslo veřejné zakázky 07PU-002593

Ev. číslo veřejné zakázky na 
profilu zadavatele

VZ0067527

Název veřejné zakázky I/6 Karlovy Vary - sanace skalního masivu

Druh řízení Zjednodušené podlimitní řízení

Evidenční číslo 
ISPROFIN/ISPROFOND

500 111 0007

1. Identifikační údaje vybraného dodavatele:

Název / obchodní firma / jméno 
a příjmení vybraného dodavatele

Identifikační údaje vybraného dodavatele

ROCKNET s. r. o.
Sídlo: Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

IČO: 27357694

2. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně uvedení 
údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u profesní 
způsobilosti a technické kvalifikace:

2.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ

§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ:
Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro:
- ............................ vydaný Českou poštou, s. p., Chomutov 2 ze dne 10. 6. 2019.

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro právnické osoby pro ROCKNET s. r. o. vydaný Českou 
poštou s. p., Jirkov 1 ze dne 12. 6. 2019.
§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ:
Potvrzení vydané Finančním úřadem pro Ústecký kraj v Chomutově ze dne 20. 3. 2019. 
Písemné čestné prohlášení na formuláři č. 2.1.1. ve vztahu ke spotřební dani podepsané 
.................................., jednatelem společnosti ze dne 13. 6. 2019.
§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ:
Písemné čestné prohlášení na formuláři č. 2.1.1. týkající se písm. c) podepsané .................. 
..............., jednatelem společnosti ze dne 13. 6. 2019.



§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ:
Potvrzení Okresní správy sociálního zabezpečení v Chomutově ze dne 11. 2. 2019.
§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku ROCKNET s. r. o. vydaný Českou poštou, s. p., Jirkov 1 dne 
23. 4. 2019.

2.2. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ

§ 77 odst. 1 ZZVZ:
Výpis z obchodního rejstříku ROCKNET s. r. o. vydaný Českou poštou, s. p., Jirkov 1 dne 
23. 4. 2019
§ 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Výpis ze živnostenského rejstříku pro ROCKNET s. r. o. vydaný Českou poštou, s. p., Jirkov 
1 dne 23. 4. 2019, kterým dodavatelem prokazuje splnění profesní způsobilosti pro oprávnění 
k podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování.

2.3. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ

§ 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ:
Seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení 
na formuláři č. 2.2.2. ze dne 13. 6. 2019 podepsaný ................... ..............., jednatelem 
společnosti, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení 
nejvýznamnějších z těchto prací:
- Referenční list od objednatele ŘSD ČR na akci „I/38 Debř -  sanace skalního zářezu“ 

ze dne 1. 9. 2017 podepsaný ....... ................ ..................... . . . .  ředitelem závodu Praha 
ŘSD ČR, termín plnění: 3. 11. 2016 -  30. 5. 2017, cena díla: 5,6 mil. Kč bez DPH. 
Jednalo se o sanaci skalního zářezu pomocí horolezecké technicky v délce 255 m.

- Referenční listina na akci „Sanace skal a svahů Zbečno -  Roztoky km 4,220 -  4,380; 
km 21,700 a km 27,520 -  27,680“ od objednatele Správa železniční a dopravní cesty, 
státní organizace, podepsaný ......................................, ředitelem Státní správy západ ze 
dne 4. 12. 2018, termín plnění: 07/2014 -  12/2014, cena díla: 13,9 mil. Kč bez DPH. 
Jednalo se o sanaci skal a svahů na třech lokalitách ve Středočeském kraji v délce 160 
m, 160 m.

- Referenční listina na akci „Sanace skalních stěn Budčice I v km 20,600 -  21,420 a 
Budčice II v km 21,800 -  22,300 v úseku Vlastějovice -  Ledeč nad Sázavou“ ze dne
27. 4. 2016 od objednatele Minova Bohemia s. r. o., podepsaná ....... .............. 
.................., vedoucím obchodního oddělení divize Grouting, termín plnění: 10/2015 -  
04/2016, cena díla: 13,8 mil. Kč bez DPH. Jednalo se o sanaci nestabilních skal a svahů 
horolezeckou technikou v délce 820 m a 500 m.

- Referenční listina na akci „ŽST Vrútky -  Varín, koí. Č. 1 a 2 KRŽZ km 317,457 -  
328,730 v dížke 11,273“ z ledna 2015 od objednatele Minova Bohemia s. r. o., 
podepsaná ....... ................................., vedoucím obchodního oddělení divize Grouting, 
termín plnění: 04/2014 -  08/2014, cena díla: 39.994,74 EUR bez DPH. Jednalo se o 
sanaci skalního svahu v úseku km 321,500 -  321,600 SO 32-13 v délce 100 m.

Doklady byly vybraným dodavatelem doloženy na základě výzvy zadavatele v elektronické 
podobě.

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 25.06.2019 10:47:44 +02:00


